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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $3,267,031.86 $4,275,900.51 -$160,328.32$4,436,228.83 $3,106,703.54

   ACTIVO CIRCULANTE $3,252,592.69 $848,651.54 -$145,889.15$994,540.69 $3,106,703.54

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,728,475.43 $818,651.54 -$154,889.15$973,540.69 $1,573,586.28

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,524,117.26 $13,000.00 $9,000.00$4,000.00 $1,533,117.26

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $17,000.00 $0.00$17,000.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $14,439.17 $3,427,248.97 -$14,439.17$3,441,688.14 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $5,227,626.00 $0.00$5,227,626.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $891,516.97 $0.00$891,516.97 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $8,867.04 $0.00$8,867.04 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $14,439.17 -$2,700,761.04 -$14,439.17-$2,686,321.87 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".


